
OLVMPUS Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu,
Servis ZT, Divize Endoskopy, Evropská 176/16, 16041 Praha 6 - Vokovice

tel.: 221 985178, fax: 221 985574, e-mail: Filip.Zmolik@olympus.cz, www.olympus.cz

ZÁKAZNíK

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Paní Ing. Markéta Zahradníková
Oddělení zdravotnické techniky
Havlíčkovo nábřeží 600
O" o., - ••••••••••• o,, O' __ '0 0'0 •••••••••••••••

76275 Zlín

NA ZÁKLADĚ VAší OBJEDNÁVKY č.: N/A
A NÁSLEDUJíCíCH SKUTEČNOSTí VÁM ZAsílÁME

CENOVÝ NÁVRH NA OPRAVU číslo: 50276458 / 104714
PRO PŘíSTROJ: Videolaparoskop
TYP: WA50010A

PRACOViŠTĚ: Centrální operační sály
VÝROBNí Č. 606984

TECHNICKOU PROHLÍDKOU PŘíSTROJE BYLO ZJiŠTĚNO:

• mechanické poškození vnějšího pláště zaváděcího tubusu "viditelné škrábance na vnějším
plášti zaváděcího tubusu a poškrábané sklíčko na distální části zaváděcího tubusu"

• zhoršená svítivost světlovodu

• zalomený kabelový svazek pod protektorem videolaparoskopu " při ohybu kabelu u kontrol boxu
jsou pruhy v obraze (fialovo růžové) a úplné výpadky obrazu"

• poškozená tlačítková sekce

S OHLEDEM NA ZJIŠTĚNÝ TECHNICKÝ STAV PŘíSTROJE JE NUTNO PROVÉST:
• dekontaminace / již provedeno
• částečnou demontáž / již provedeno
• výměnu Outer tube - výměna vnějšího rigidního pláště
• výměnu elektrického kabelu s el. konektorem a konektorem ke světelnému zdroji
• výměnu tlačítkové sekce, spolu s řídící deskou tlačítkové sekce
• výměnu všech těsnění a celkové přetěsnění videolaparoskopu

CENA NAVRHOVANÉ OPRAVY ČINL .
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 21% .

82092,00 Kč
99331,00 Kč

Přibližná doba opravy cca. 10 dnů od schválení cenového návrhu. Po ukončení opravy Vám bude zaslána
faktura. Záruční doba na provedenou opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se
pouze na použitý materiál a vykonané práce. Vaše vyjádření zasílejte, prosím, na adresu, faxové číslo nebo
e-mail uvedené ve spodní části cenového návrhu

V zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje Vás žádáme o schválení a odeslání cenového návrhu do 5-ti dnů
aby Vaše zakázka mohla být řádně a včas vyřízena.

Požádat o zapůjčení náhradního přístroje lze po schválení cenového návrhu.
Pronájem přístroje se řídí zápůjčními podmínkami společnosti OL YMPUS Czech Group

SOUHLASíM S PROVEDENíM OPRAW
PODPIS / RAZíTKO

Filip Žmolík

DNE: 3. srpen 2016
DNE:

Mudlcal
Service Solutions

OlympllS Czech Group, s r o, člen koncernu, Evropska 176/16, 160..JI Praha 6 - Vokovice, IČ 27068641, Dle (Z2706864 t. \VWW olympus CZ,

lel 221 985211,221 985 J 11, centráln. fax 221 985 505, fa" (spati" zb ) 221 985593, fax (endo) 221 985 569, DIN EN ISO 9001 2000
fax (mikrol 121 Q85579, fax (servis ZT) 221 985574 Cortlhk_, 01 100055428

UmlCrl!dll Bank. Praha I. Nam R~pubb"~ 3a. (eZf\:) č li 21U5 fi3 UJX2 '2100. (EUR) č u 2105630390 I 2700


